Администрация муниципального образования
Сельское поселение «Деревня Озеро»
Юхновский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 03 марта 2021 года

                                   №  9
«Об утверждении Перечня муниципального
 имущества МО СП «Деревня Озеро»,
свободного от прав третьих лиц (за исключением
 права хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а также имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства),

 в целях предоставления его во владение и (или)в
пользование на долгосрочной основе (в том числе
по льготным ставкам арендной платы) субъектам
малого и среднего предпринимательства и
организациям образующим инфраструктур
поддержки   субъектов малого и среднего
предпринимательства, физическим лицам,

не являющихся индивидуальными предпринимателями

и применяющих специальный налоговый режим

 « Налог на профессиональный доход»
         В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  на основании Положения о порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования муниципального района  Юхновский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства,  физических лиц,  не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» утвержденного Решением Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Озеро»  от 03.03.2021 № 33 Администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях предоставления его во владение и (или)в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктур поддержки   субъектов малого и среднего предпринимательства физических лиц,  не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и обнародования на информационном стенде в здании администрации МО СП «Деревня Озеро».
Глава администрации МО
сельское поселение «Деревня Озеро»                                               Е.Г.Фокина
Перечень
муниципального имущества  Администрации МО сельское поселение «Деревня Озеро», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  в целях предоставления его во владение и (или)в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктур поддержки   субъектов малого и среднего предпринимательства физических лиц,  не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

	№ п/п
	Наименование имущества

	Адрес (местонахождение) имущества
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и другие)
	Общая площадь

(кв. м)
	Арендатор

	1
	Земельный участок, земли сельскохозяйственного назначения, для ведения крестьянско(фермерского) хозяйства

	Юхновский район,
д. Озеро
	КН 40:24:130214:99
	14091
	-